DoozescHaux,pendant;,amdouLtequeue. Voyezl'observation
a ta suitedu n° 182L

i828 1226. ('Novembre.)

Z/ù? testimoniales de ~?0 CMs/o<a re~M~et

/~cror?<M: sMorMH~a ZM~o~~o <?'cmM

/<~0/</C. ~<C~6P ?'<?~!M<B<?//?'~M/

fj. 401. He{;encps, nu 1. Original scellé.)

Omnibus ad quos presentes littere pervenerint
C. (Ga)terius), Dei miseratione Senonensis archiepi-

scopus, et G. (Galterius) Carnotensis, et M. (MHo)

Belvacensis episcopi, salutem iu Domino. Nove-

rit universitas vestra quod nos fuimus apud Mon-

tou Pancerii quando illustris elkarissimus dominus

noster rex Francie Ludovicus, felicis recordationis,

in tecto sue egritudinis, presentibus nobis et audien-

tibus, i)) bona deliberatione et sana mente voluit et

disposuit quod filius ejus, qui ei in regno succe-

dcret, cum ipso regno et pueris ipsius aliis, essent

su)) ballo sive tutela karissime domine nostre

H. (Blanche) regine, genetricis eorum, donec ad

etatem tegitimam pervenirent, si, disponente Do-

mino, in illa egritudine contingeret humanitus de

ipso domino nostro rege. Quod nos presentibus

testiHcamur litteris, sigiUorum nostrorum appen-

sione munitis. Actum anno gratie M" ce'* vice-

simo sexto.

Sceauxde Gautier,archevêquede Sens; de Gautier,évêquede
Chartres,et deMiIon,évêquede Beauvais;cire blanche, double

queue; décritsdansI'/<:MeH<au'<*souslesu'~6390, 6568et 6513.

r
1839 Paris. 1226. Novembre.

(J. 392. Dettesduesau Roi, n" 2. Originalscellé.)

Simon de Beltosattu, Cicmentia uxor ejus, et Johenna

de Armes, notum faciunt se cum domino re~e super ra-

chato terrée Britholii, de dicto rege moventis, per tria

millia librarum Parisiensium, tribus termiuis solvenda-

rum Suavisse, salvis pactionibus quas Auiicia domina Bri-

tholii cum domino rege inde fecerat. Actum Parisius,
anno Domini ? cc° \'icesimo sexto, mense novembri.

Tracesde trois sceauxpendantssur double queue. Aucun
de ces troissceauxn'a été retrouvé. Cetaccordpourraitêtre
antérieurau 8 novembre,et par conséquentappartenirau rejjnp
de LouisVtIL

1850 Paris. 1226. Décembre (avant le 6).

CûMM/SSMdata a Ludovico )'~ Alberico Co~KM~O

et ~yoM! de ~~e<7s~ro sccMr~a~'&MSMH~YMMet

~!7/6!rMmj~7aM~'<B?'<?C~<?H6~'S.

(J. 53t. Flandre; f, sac3, n"16. Origina)scellé.)

Ludovicus, Dei gracia Francic rex, universis

presentes litteras inspecturis, satutem. –Noveritis

quod nos dilectos et fideles nostros magistrum AI-

bericum Conmtum et Hugonem de Atheiis, Francie

panetarium, destinandos duximus pro fidelitatibus

et securitatibus capiendis et recipiendis a militibus

et villis Flandrie, secundum quod inter nos et

Rarissimam consanguineam et Meiem nostram

J. (Johannam) comitissam Flandric est ordinatum.

Act'un Parisius, anno Domint M*'cc° xxvt",

mense decembri.

Fragment de sceau eu cire blanche pendant sur double queue.

Voyez dans l'Inventaire, n° 41, la description du premier sceau

de Louis !X.

1851i Lille. 1226.6 décembre.

Z~6/'<P ~CMr~/M~C~)" ZM~OUMO el ~MC/~

?'e~~<Ba SCC~MMet tota M/2~'6~a~ P/~ /HSM-

lensis~'0 7~<i!M</0comiteet ~Û~~M/Mcomitissa.

(J.534. Ftandre,I, sae.3,unH. 16. Originalsceiic.)

Nos scabini et tota commututas ville Insulensis

omnibus notum facimus presentes litteras Inspec-
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turis quod nos, tactis sacrosanctis, juravimus coram

nuutiis illustris regis Francorum Ludovici et do-

mine regine Blanche matris ejus ad hoc missis, vide-

licet magistro Albrico Cornuto et domino Hugone

de Athies, magistro panetarie domini regis, quod, si

karissimum dominum nostrum Fernandum comitem

Flandrie, vêt ejus uxorem Johannam Flandrie et

Hainonie comitissam,quodDeus avertat,contingeret
resilire a conventionibus initis inter ipsos, ex una

parte, et dominum regem Francie et matrem ejus,

Dei gracia Francie reginam, ac liberos ejus, ex altera,

quas convenciones andivimus fideliter recitari et

plene inteUeximus, predictis comiti et comitisse

non adhereremus, nec anxilium vel consilium eis-

dem vêt alteri ipsorum prestaremus; immo [contra

predictos comitem et comitissam] dictis domino

régi et domine regine [matri ejus] ac liberis ipsius,

pro posse nostro, adhereremus et fideliter favere-

mus (lonec illud emendatum esset in curia domini

régis, ad judicium parium Francie. Actum In-

suus, anno Domini M° cc° xx° sexto, die Beati

Nichotai.

Fragment Je sceau en cire blanche pendant sur double queue.

Voyez dans t'/Ht)fn<f!t/ sous le n° 5533, la description du sceau

de la ville de Lille, d'après un type appendu a un acte daté de 1199.

!852 HUe. ]226. 14''decembre.

(J. 534. Flandre, I, sac3, n° 15. 26. Originalscellé.)

Litterse Johannis de ~tachatmis, ejusdem argiiinenti et

torina?.– KÂctumInsulis, anno Domini M°ce" xx°sexto,
in crastino Beate Lucie. ')

Sceau de Jean de Matines; cire blanche, double queue; décrit

dans l'Inventaire sous le n" 10433.

4855 Lille. I:22C. 14 décembre.

(J. 53t. Flandre, I, sac3, n° 15. 35. Originalscetté.)

Httei'œ communes R. (Rogerii) castellani Insu!ensls,
Pétri de Brocho, E. de Acrimonte, Dicrekhn de Man-

denniicm, Egidu de Ilallud, Henrici de BorgeHa, et Ber-